
 
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.
ar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 
 

ОГРН 1061687003003  ИНН/КПП 1636005510/163601001 ОКАТО 92253856000 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР  
                            № 6                                                                       02.10.2020 

 
О внесений изменений в Положение «О 
денежном содержании муниципальных 
служащих Саклов-Башского сельского 
поселения Сармановского муниципального 
района Республики Татарстан» 
 
 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 
06.08.2020г. № 658 «О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения  
глав муниципальных образований, заместителей глав муниципальных образований, 
депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов 
муниципальных образований и должностных окладов муниципальных служащих 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет Саклов-Башского сельского 
поселения района  постановляет: 

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих 

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан», утвержденное постановлением от 26.04.2018 г. № 3 следующее 

изменение: 

1) Пункт 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции: 
«2. Муниципальным служащим устанавливаются должностные оклады в зависимости от 
муниципальной должности муниципальной службы в размерах, кратных размеру 
должностного оклада специалиста младшей группы должностей муниципальной службы 
в сельском поселении в 1,03 раза и установить его в размере 11 498 рубля.». 
           2. Разместить  настоящее  постановление  на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте 
муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с  1 октября 2020 года. 

4. Контроль    исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=00B8763A5BC1C569E9269F85B1727A02919651012DE55C212E2668BFA14696F3IFO9K

